Confédération suisse, de l'observer consciencieusement,

pour autant que cela dépend de celle-ci.
En foi de quoi, la présente ratification a été signée

par le vice-président du Conseil fédéral et le chancelier
de la Confédération suisse et munie du sceau fédéral.

Ainsi fait à Berne, le vingt-lmit juin mil huit cent

quatre-vingt (28 juin 1880).

Au nom du Conseil fédéral suisse :

Le Vice-Présiden t :

(L. S.) ANDERWERT.
Le Chancelier de la Confédération:

SCHI ESS.

Le traité ci-dessus a été ratifié le 17 juin 1880

par le Conseil national et le 24 juin même année par
le Conseil des Etats.